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Tork Xpress® Dispenser da tavolo per asciugamani
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Il dispenser da tavolo Tork Xpress® Elevation per asciugamani
intercalati rappresenta un’ottima alternativa al posizionamento libero
e disordinato degli asciugamani sui piani d’appoggio delle aree
bagno. | dispenser Tork Elevation sono caratterizzati da un design
moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli
ospiti.

Articolo

Dist. Codice

Sistema

Colore

Materiali

Altezza

Larghezza

Profondita

Vantaggi principali:

5562200
23DISASCXPB

H2 - Sistema
per asciugamani
intercalati

Bianco

Plastica
21,8 cm
32,3cm

11,6 cm

- Erogazione singola per consumi ridotti e

maggiore igiene

- Look esclusivo e piu igiene rispetto al
semplice impilamento degli asciugamani

- Formato compatto, ideale quando lo spazio e
limitato o il montaggio a parete impossibile

- Facilita di manutenzione grazie all’indicatore
che segnala la necessita di una nuova ricarica



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Materiali

Unita di consumo
7322540653168

1

274 mm

382 mm

169 mm

17,7 dm3

13839

13839

Carton

Unita di trasporto
7322540653168
1

1

274 mm

169 mm

382 mm

17,7 dm3

1,4 kg

1,8kg

Carton

Essity € I'azienda globale leader nei prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540657135
84

84

1794 mm

800 mm

1200 mm

1,5 m3

1162 kg
1539kg

Certificazioni prodotto:

www.tork.it




