



Think ahead.

Tork Xpress® Dispenser da tavolo per asciugamani piegati a Z



Articolo	552200
Dist. Codice	23DISASCXPB
Sistema	H2 - Sistema per asciugamani intercalati
Colore	Bianco
Materiali	Plastica
Altezza	21,8 cm
Larghezza	32,3 cm
Profondità	11,6 cm

Il dispenser da tavolo Tork Xpress® Elevation per asciugamani intercalati rappresenta un'ottima alternativa al posizionamento libero e disordinato degli asciugamani sui piani d'appoggio delle aree bagno. I dispenser Tork Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli aspiti

Vantaggi principali:

- Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene
- Look esclusivo e più igiene rispetto al semplice impilamento degli asciugamani
- Formato compatto, ideale quando lo spazio è limitato o il montaggio a parete impossibile
- Facilità di manutenzione grazie all'indicatore che segnala la necessità di una nuova ricarica

Informazioni sulla spedizione			
	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet
Codice EAN	7322540653168	7322540653168	7322540657135
Pezzi	1	1	84
Unità di consumo	-	1	84
Altezza	274 mm	274 mm	1794 mm
Larghezza	382 mm	169 mm	800 mm
Lunghezza	169 mm	382 mm	1200 mm
Formato	17,7 dm3	17,7 dm3	1,5 m3
Peso netto	1383 g	1,4 kg	116,2 kg
Peso lordo	1383 g	1,8 kg	153,9 kg
Materiali	Carton	Carton	-

Certificazioni prodotto: